1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2018

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO CONTEÚDO DAS QUESTÕES E
GABARITO PRELIMINAR DAS QUESTÕES OBJETIVAS DA PROVA ESCRITA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMPOS NOVOS, destinado a prover vagas em caráter efetivo no Quadro do Magistério do
Município, Edital nº 002/2018, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento
dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados
pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO QUEST DESPACHO DECISÃO

270 ADEMAR MOREIRA C08 2 Indeferido Manter Questão

270 ADEMAR MOREIRA C08 12 Improcedente Manter Gabarito

270 ADEMAR MOREIRA C08 36 Indeferido Manter Questão

762 ADRIANA PAULA SERENA C03 2 Indeferido Manter Questão

762 ADRIANA PAULA SERENA C03 12 Improcedente Manter Questão

691 ALANA RITA CAMASSOLA C03 2 Indeferido Manter Questão

691 ALANA RITA CAMASSOLA C03 12 Improcedente Manter Questão

427 ANA PAULA DOS ANJOS C03 2 Indeferido Manter Questão

427 ANA PAULA DOS ANJOS C03 12 Improcedente Manter Questão

642 ANDRE MARCIO NEUMANN C08 12 Improcedente Manter Questão

642 ANDRE MARCIO NEUMANN C08 14 Improcedente Manter Questão

642 ANDRE MARCIO NEUMANN C08 34 Improcedente Manter Questão

642 ANDRE MARCIO NEUMANN C08 35 Improcedente Manter Questão

216 ANDRESSA MECABO C08 39 Indeferido Manter Questão

222 CLAUDIA BARBOSA C06 33 Indeferido Manter Decisões

222 CLAUDIA BARBOSA C06 39 Indeferido Manter Decisões

779 CRIS KEMER PANDOLPHO PASQUALI C08 36 Indeferido Manter Questão

655 EDINA CRISTINA DA SILVA C04 9 Indeferido Manter Decisões

655 EDINA CRISTINA DA SILVA C04 39 Indeferido Manter Questão

300 EDNA LUZIA DA SILVA JORRA C06 37 Indeferido Manter Questão

300 EDNA LUZIA DA SILVA JORRA C06 39 Indeferido Manter Decisões

279 FABIOLA RIBEIRO RIBOSKI C07 38 Indeferido Manter Questão

32 GISELE MORESCO DOS SANTOS C08 2 Indeferido Manter Questão

32 GISELE MORESCO DOS SANTOS C08 12 Improcedente Manter Gabarito

32 GISELE MORESCO DOS SANTOS C08 35 Improcedente Manter Questão

32 GISELE MORESCO DOS SANTOS C08 36 Indeferido Manter Questão

653 INES MARIA VARGAS DE SOUZA C03 38 Improcedente Manter Questão

115 IVANIR SALETE DUARTE C03 38 Improcedente Manter Questão

256 JAQUELINE RODRIGUES DE SOUZA C02 12 Improcedente Manter Gabarito

961 JULIANO BOETTGE PERES C06 37 Indeferido Manter Decisões

1061 KALIANE APARECIDA VILLASBOAS ALVES C09 17 Improcedente Manter Questão

2

1061 KALIANE APARECIDA VILLASBOAS ALVES C09 39 Indeferido Manter Gabarito

340 LAERCINEI RIBEIRO C08 7 Indeferido Manter Questão

460 LAUDICEIA BERNARDI GEWEHR C08 2 Indeferido Manter Questão

460 LAUDICEIA BERNARDI GEWEHR C08 12 Improcedente Manter Questão

460 LAUDICEIA BERNARDI GEWEHR C08 36 Indeferido Manter Questão

695 LUCIANE PINTO RIBEIRO TREVIZAN C03 1 Improcedente Manter Questão

695 LUCIANE PINTO RIBEIRO TREVIZAN C03 3 Improcedente Manter Questão

1008 LUZIANA ARRUDA BAGGIO C03 35 Improcedente Manter Questão

215 PATRICIA DA COSTA BORBA LUCHETTA C03 12 Improcedente Manter Questão

572 RENE ROBERTO VIEIRA DE SOUSA JUNIOR C06 35 Indeferido Manter Decisões

572 RENE ROBERTO VIEIRA DE SOUSA JUNIOR C06 37 Indeferido Manter Decisões

104 RODIMAR GARBIN C09 31 Indeferido Manter Gabarito

104 RODIMAR GARBIN C09 34 Indeferido Manter Gabarito

148 ROSELY DE FATIMA DONATTI STRADIOTTI C05 18 Improcedente Manter Questão

604 SABRINA MORAIS DO NASCIMENTO C03 39 Indeferido Manter Decisões

281 SIMONE DA SILVA C08 7 Indeferido Manter Gabarito

138 SOLANGE RIETA BOM C03 12 Improcedente Manter Questão

609 SUZANA CARLA BEDENDO C03 14 Improcedente Manter Questão

874 TALICE APARECIDA CAMASSOLA C08 12 Improcedente Manter Gabarito

874 TALICE APARECIDA CAMASSOLA C08 36 Indeferido Manter Questão

154 VERA LUCIA DE FATIMA MACHADO C03 17 Improcedente Manter Questão

154 VERA LUCIA DE FATIMA MACHADO C03 21 Improcedente Manter Gabarito

154 VERA LUCIA DE FATIMA MACHADO C03 22 Improcedente Manter Questão

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, ficam mantidas as
decisões anteriormente publicadas.

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Banca Examinadora, relativas aos
despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://concmagcamposnovos.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Banca Examinadora,
é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 7 de fevereiro 2019.